仲恺农业工程学院

仲教字〔2014〕1 号

关于 2013～2014 学年第一学期期末考试

工作安排的通知

各院（系、部），有关单位：

本学期第 19～20 周为期末集中考试周。为做好我校两校区

期末考试管理工作，根据《仲恺农业工程学院考试工作规程》（仲

教字〔2011〕11 号）等文件要求，现将期末考试有关注意事项

通知如下：

一、期末考试时间为 2014 年 1 月 6 日～14 日上午。

二、学校领导担任期末考试主考，教学单位负责人担任副

主考（具体见附件）。

三、期末考试课程及监考教师安排一经核对，一律不作调

整。需临时调整监考时间的教师请自行协调，经所在单位批准

后报教务处考务科备案。监考工作量统计将以系统安排的监考

原始数据为准，以后不再更改监考教师相互之间调整后的监考

工作量。

四、期末考试时间与考试办公室

1.考试时间

第一场   上午： 9：30～11：30

第二场   下午：14：00～16：00

2.考试办公室

海珠校区：教学楼 406

联系电话：89003287，34172560；

白云校区：杨钊杨勋楼 205（B205）

联系电话：36075232。

3.监考签到和领取试卷方式

监考教师应在每场考试开考前20分钟到考试办公室签到并

领取试卷，然后直接进入考室执行监考任务。各单位负责核查

本单位监考教师的到位和监考情况，保证考试顺利进行。

五、学生均可在网上查询考试安排，或到各院（系）办公

室查询。

六、各教学单位应做好以下工作：（1）组织学生学习考场

规则和学生守则，加强考风考纪宣传教育工作；（2）组织监考

教师学习监考守则和考试管理规定，严格考试纪律；（3）组织

人员对本单位学生考试情况进行巡查。

七、第 19、20 周白云校区交通班车时间见附件 2。

八、请各课程承担单位及时组织或督促任课教师按时将考

核成绩录入成绩管理系统。未按时录入成绩的课程补考由课程

承担单位自行组织。下学期开学初将公布未按时录入成绩课程

的信息。

附件：1. 考试办公室值班安排及工作职责

      2. 第 19、20 周白云校区交通班车时间

                                    仲恺农业工程学院

                                     2014 年 1 月 2 日

 ２

附件 1

  考试办公室值班安排及工作职责
一、 考试办公室值班人员安排

考 试 时 间 主 考 校区
副 主
考

考 务 人 员

海珠
王健敏

陈  葆

吴 碧 漪 郑 炎 顺

叶远兰  许梓琦

严彦雯等
2014 年 1 月 6日

 19 周周一
向梅梅

白云
李  磊

洪维嘉

林珏  郑柏凌 夏

丹娟 刘敏杰 肖

衍章   钟瑜

叶嘉茵等

海珠
周新华

刘太雷

郑炎顺  叶远兰

许梓琦 严彦雯等
2014 年 1 月 7日

 19 周周二
高志青

白云
周  辉

洪维嘉

林珏 夏丹娟 刘

敏杰 肖衍章 钟

瑜  叶嘉茵等

海珠
周康群

周新华

王红山  许梓琦

刘敏杰  叶远兰

叶嘉茵等 2014 年 1 月 8日

 19 周周三
骆少明

白云
邓保国

贺佃奎

梁静怡  叶梦微

余少华  肖衍章

钟 瑜  严彦雯等

海珠
施俊侠

黄建昌

张晓慧  许梓琦

叶远兰 叶嘉茵等
2014 年 1 月 9日

 19 周周四
高岳仑

白云
张超龙

杨  灵

梁静怡  叶梦微

王为华  肖衍章

钟 瑜  严彦雯等

海珠
 刘长海

 曹云亮

叶梦微  叶远兰

许梓琦 严彦雯等
2014 年 1 月 10 日

 19 周周五
何  斌

白云
洪维嘉

刘展眉

梁静怡  张世昂

余少华  肖衍章

钟 瑜  叶嘉茵等

 ３

海珠
赵  钢

周新华

许梓琦  叶远兰

叶嘉茵等
2014 年 1 月 13 日

20 周周一
易洪陶

白云
曾秀兰

吕建根

梁静怡  叶梦微

王为华  肖衍章

钟 瑜  严彦雯等

海珠
周新华

王晓明
叶远兰 叶嘉茵等

2014 年 1 月 14 日

 20 周周二
瞿志印

白云
洪维嘉

王克强

梁静怡  许梓琦

肖 衍 章  钟  瑜

严彦雯等

二、主考及考务人员工作职责

(一）主考、副主考

1. 检查和监督监考人员签到，对违纪的监考人员和学生根据学校有

关管理规定当场做出处理意见。

2. 巡视考场，严格考风考纪，负责考场突发事件的处理。

   （二）考务人员（应于开考前 40 分钟到考试办公室）：分发试卷、监

考资料袋和收集考场记录表等。

三、值班时间：上午 8：50～12：00，下午 13：20～16：30。

 ４

附件 2

第 19、20 周白云校区交通班车时间安排

一、交通班车时间

1.2014 年 1 月 6 日至 1 月 10 日、1 月 13 日至 1 月 14 日监考及交通

班车发车时间（当天监考教师及行政人员往返白云校区均按照以下时间

乘车）。

海珠校区开往白云校区：

第一班次交通车出发时间：8:00

第二班次交通车出发时间：12:30

第三班次交通车出发时间：17:40

白云校区返回海珠校区：

第一班次交通车出发时间：12:15

第二班次交通车出发时间：16:30

第三班次交通车出发时间：17:05 （行政人员及部分监考教师需乘坐该班车）

第四班次交通车出发时间：21:40

2.第 19、20 周除以上有考试安排日期外，其他日期交通班车按周末

班车时间运行（即海珠校区到白云校区第一班车出发时间为 7：30，第

二班车出发时间为 12：20，第三班车出发时间为 16：00；白云校区返回

海珠校区第一班车出发时间为 9：00，第二班车出发时间为 13：20，第

三班车出发时间为 17：00）

二、班车上下点

1.海珠校区去白云校区

上车点设在海珠校区南门、跑马场公交站附近

下车点设在白云校区综合楼 A 栋

2.白云校区回海珠校区

上车点设在白云校区综合楼 A 栋

下车点设在暨大南门、海珠校区南门

 ５